



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

J.A. BYG APS
ALADDINVEJ 20, 9260 GISTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018

Jan Kondrup Adelborg

CVR-NR. 27 52 88 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.A. Byg ApS Aladdinvej 20 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 27 52 88 99 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kondrup Adelborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Skelagervej 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været udførelse af almindeligt forekommende tømreropgaver i nordjylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19 tkr. mod -17 tkr. forrige år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Alle Selskabets driftsaktiviteter er i 2. kvartal 2018 afhændet. Selskabet er herefter uden aktivitet og selskabets formålsparagraf tilrettes til ”formueadministration” i overensstemmelse hermed.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		567.818	425.886
Personaleomkostninger.....	1	-593.186	-439.765
DRIFTSRESULTAT		-25.368	-13.879
Andre finansielle indtægter.....		0	-1.133
Andre finansielle omkostninger.....		-42	0
RESULTAT FØR SKAT		-25.410	-15.012
Skat af årets resultat.....	2	6.519	-1.591
ÅRETS RESULTAT		-18.891	-16.603
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	63.500
Overført resultat.....		-18.891	-80.103
I ALT		-18.891	-16.603

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.974	45.085
Udskudte skatteaktiver.....		11.293	4.774
Andre tilgodehavender.....		150.000	8.313
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.909	16.570
Tilgodehavender.....		176.176	74.742
Likvider.....		204.216	389.089
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		380.392	463.831
AKTIVER.....		380.392	463.831
PASSIVER			
Virksomhedskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-18.499	391
Forslag til udbytte.....		0	63.500
EGENKAPITAL.....	3	181.501	263.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.253	51.770
Selskabsskat.....		3.042	0
Anden gæld.....		172.596	148.170
Kortfristede gældsforpligtelser.....		198.891	199.940
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		198.891	199.940
PASSIVER.....		380.392	463.831

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Løn og gager	585.442	430.694		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.744	9.071		
	593.186	439.765		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-6.519	1.591		
	-6.519	1.591		
Egenkapital			3	
	Virksomheds- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	200.000	392	63.500	263.892
Betalt udbytte.....			-63.500	-63.500
Forslag til årets resultatdisponering.....		-18.891		-18.891
Egenkapital 31. december 2017.....	200.000	-18.499	0	181.501
